
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje Informačního systému národních 
dotací 2024+ 

Evidenční číslo VZ: Z2024-006340 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb provozu a dalšího rozvoje informačního 

systému národních dotací (dále jako „ISND“) na dobu 36 měsíců. 

 

Předmětem veřejné zakázky je 

• provádění pravidelných činností nezbytných pro zajištění bezproblémového chodu ISND v 

souladu se smlouvou stanovenými SLA, 

• řešení incidentů a dalších provozních požadavků dle podmínek a parametrů stanovených 

smlouvou. 

• realizace změn a úprav systému na základě požadavků zadavatele.  

 

Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny 

v Závazném textu návrhu smlouvy obsaženém v zadávací dokumentaci. Detailní specifikace předmětu 

plnění této veřejné zakázky je uvedena zejména v katalogových listech, které jsou přílohami 

Závazného textu návrhu smlouvy.  

Služby jsou vymezeny jako: 

a) Služby paušálně hrazené stálé (pravidelné služby poskytované od jejich zahájení 

provedeného formou inicializace služby po celou zbývající dobu účinnosti smlouvy, nebo 

jako 

b) Služby výkonově hrazené poskytované na základě požadavků Zadavatele ad hoc služby 

poskytované na základě písemné objednávky zadavatele, které zahrnují rozvojové 

činnosti pro potřeby zadavatele. 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Celková 

nabídková 
cena  

1. O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 

140 00 Praha 4 
02819678 

62 394 422,86 
Kč bez DPH 

2. Servodata a.s. 
Karolinská 661/4,  

186 00 Praha 8  
25112775 

46 850 996 Kč 
bez DPH 

3. CCA Group a.s. 
Karlovo náměstí 288/17, 

120 00 Praha 2 
25695312 

61 464 208 Kč 
bez DPH 

4. MOVISIO s.r.o. 
Michelská 29/6,  
140 00, Praha 4 

26494183 
98 414 400 Kč 

bez DPH 

 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 5. 6. 2024 písemně odstoupil účastník 

s pořadovým číslem 2 - Servodata a.s. Jeho nabídka tedy již nebyla hodnocena. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 
Výsledné 

pořadí 

1. O2 IT Services s.r.o. 62 394 422,86 Kč 1. 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Pro účely hodnocení nabídek zadavatel stanovil tato kritéria hodnocení a jim přidělené váhy: 

 

1. Nabídková cena      váha 70 % 

2. Řešení typové úlohy      váha 30 % 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů. 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Celkový počet bodů 
Výsledné 

pořadí 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

1. O2 IT Services s.r.o. 99,0 1. 

3. CCA Group a.s. 89,0 2. 

4 MOVISIO s.r.o. 57,7 3. 

 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Název:  PDS les s.r.o. 

Sídlo: Vlhká 194/25, Trnitá, 602 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 018 33 570 

Rozsah plnění Smlouvy: Spoluúčast při zajištění služeb provozu a dalšího rozvoje ISND, 69% 

 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu úzce věcně, místně a 

časově souvisí. Rozdělení veřejné zakázky na části by mohlo vést k tomu, že by dodání systému, 

rozvoj systému a provoz prováděli různí dodavatelé, což by bylo nepraktické, se zvýšeným rizikem 

nefunkčnosti, náročné na koordinaci a v neposlední řadě by bylo nezbytné, aby ICT MZe zastávalo roli 

tzv. systémového integrátora, což by vedlo k vyšším nákladům při realizaci veřejné zakázky a na tuto 

roli nemá ICT MZe v současné dostatečné zdroje.  

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 2. 9. 2024 


